
2024年11月13日 

受益者の皆様へ 

PayPayアセットマネジメント株式会社 

 

 

弊社公募ファンドの募集期間短縮について 

 

10 月 11 日付の「PayPay アセットマネジメント株式会社の事業終了について」に記載の

とおり、弊社は 2025 年 9 月末を目処に事業の終了を予定しており、弊社の公募ファンドの

うち 4 ファンドにつきましてはファンドの信託終了（繰上償還）を予定しております。 

つきましては、下記３ファンドは、NISA（少額投資非課税制度）の年間投資枠への影響

も踏まえて、申込期間を以下のとおり変更いたしましたので、お知らせ申し上げます。 

 

＜募集期間短縮対象ファンド＞ 

ファンド名称 申込最終日 

PayPay 投信 米国株式インデックス 2024 年 12 月 24 日 

PayPay 投信 NASDAQ100 インデックス 2024 年 12 月 24 日 

PayPay 投信 NY ダウインデックス 2024 年 12 月 24 日 

 

実際の NISA つつたたて等を含む購入申込最終日は、お取り扱いの販売会社によって異なり

ます。詳細はお取引を行っている販売会社でご確認ください。 

 

受益者の皆様には大変なご心配をお掛けすることとなり、誠に申し訳なく心よりお詫び

申し上げます。 

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


